
 

2020 年 7 月 31 日 

 

株式会社ＬＳＩメディエンス 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

今般、弊社の岐阜営業所（岐阜県岐阜市）において集配業務*に従事する職員 1 名が、新型コロナウ

イルス感染症と診断されましたのでお知らせいたします。 

*  病院やクリニックからの臨床検査のための検体の回収および検査結果報告書等をお届けする業務 

 

【経緯】 

日付 状況 

７月２６日（日） 発熱（37.5℃）および咳症状の報告を受け、医療機関の受診を指示。 

７月２７日（月） 医療機関を受診の後、自宅待機。 

７月２９日（水） 新型コロナウイルス感染症と診断され入院。 

 

当該職員は、勤務前の検温、マスクの着用と手指の消毒を徹底して業務にあたっており、所管保健所によ

る行動履歴等の調査の結果、社内および訪問したお取引先様において「濃厚接触者」の発生は無いと判断

されました。 

当該営業所では、所轄保健所の指導に従って対応を進め、所内（什器・備品を含む）の消毒作業につ

いて完了させております。 

お取引先様各位にはご心配をおかけすることとなりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の防止に向けて、今後も徹底して取り組んでまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【 本件に関するお問い合わせ先 】 
 

株式会社ＬＳＩメディエンス  
総務・法務・知財部 総務グループ 広報担当 

TEL:03-6896-8926   
E-mail: NPA-LSIM-PR@nm.medience.co.jp 


